
UCHWAŁA Nr X / 52 /03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 p. pkt. „ a „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i

art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity
Dz. U. z 2000 r. Nr 46,poz. 543 ze zm. ), 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie do zbycia nieruchomości niezabudowanej , oznaczonej w 
ewidencji

gruntów i budynków numerem 255/5 o pow. 0,1020 ha , położonej w obrębie Karpacz-4 . 

§ 2 

Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


